
Kukesi/ Te henen ora 16:00 tifozet ne proteste para FSHF-se
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Tifozet e Kukesit nuk terhiqen. Te henen do te dalin ne protesten e rradhes para FSHF-se.
Heqja e tre pikeve dhe penalizimet e tjera per ngjarjet ne ndeshjen me Skenderbeun nuk kane
ulur nervat e tifozeve te Kukesit. Pas tre protestave ne qytetin e Kukesit, te henen ata do te
dalin perpara FSHF-se per te kerkuar nga Armando Duka heqjen e penalizimeve dhe rikthimin e
tre pikeve qe kane derguar Kukesin ne mesin e tabeles.
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